
Žlutice
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.091920N, 13.162970E

Nadmořská výška: 497 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 5 304 ha

Počet obyvatel: 2 182 PSČ: 364 52

Adresa URL: www.zlutice.cz

Počet obyvatel obce Žlutice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

138 936 124 984 2 182

Historie počtu obyvatel obce Žlutice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 138 936 124 984 -24 2 182
1.1.2023 147 946 124 989 6 2 206
1.1.2022 147 937 125 991 -19 2 200
1.1.2021 149 944 126 1 000 -34 2 219
1.1.2020 144 963 134 1 012 -41 2 253
1.1.2019 141 988 140 1 025 -46 2 294
1.1.2018 142 1 009 137 1 052 -13 2 340
1.1.2017 144 1 013 129 1 067 -15 2 353
1.1.2016 142 1 027 129 1 070 -63 2 368
1.1.2015 139 1 058 143 1 091 -45 2 431
1.1.2014 142 1 075 154 1 105 -40 2 476
1.1.2013 148 1 086 156 1 126 2 516

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/71/zlutice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 13:41:45


